
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Centru de Plasament Temporar Pentru Persoane cu Dizabilități (adulte) com.Brinzeni r-nul Edineț

Adresa: s.Brînzeni, r-l Edineţ

Tel.:  /0246/9-33-04

E-mail:  internatbrinzeni@yandex.ru

Achizitii.md ID 21122323     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1700816767511

Denumirea licitatiei: 15800000-6 - Diverse produse alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15811500-7 Cornulet de ciocolata buc 3200 7,92 9,50 25344,00 30400,00 01.01.2024-30.06.2024

2 0 Prajitura cu crema (tip napoleon) buc 3000 16,33 19,60 48990,00 58800,00 01.01.2024-30.06.2024

3 15842220-0 Bomboane cu umpl. kg 300 205,00 246,00 61500,00 73800,00 01.01.2024-30.06.2024

4 15842100-3 Batoane de ciocolata buc 3000 7,92 9,50 23760,00 28500,00 01.01.2024-30.06.2024

5 15842310-8 Caramela kg 300 54,17 65,00 16251,00 19500,00 01.01.2024-30.06.2024

6 0 Inghetata buc 3000 11,93 12,88 35790,00 38640,00 01.01.2024-30.06.2024

7 1581200-4 Zefir alb kg 200 83,25 99,90 16650,00 19980,00 01.01.2024-30.06.2024

8 1581200-4 Zefir in ciocolata kg 200 112,50 135,00 22500,00 27000,00 01.01.2024-30.06.2024

9 15842300-5 Halva cu adaos de kg 200 41,33 49,60 8266,00 9920,00 01.01.2024-30.06.2024

10 1581200-4 Napolitane cu umpl.de kg 200 60,83 73,00 12166,00 14600,00 01.01.2024-30.06.2024

11 1581200-4 Napolitane cu glaz.de ciocolata kg 200 65,00 78,00 13000,00 15600,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 1: 284217,00 336740,00

1 15850000-1 Paste fainoase fidea sau taietei de kg 500 32,50 39,00 16250,00 19500,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15850000-1 Paste fainoase Spaghette kg 500 28,17 33,80 14085,00 16900,00 01.01.2024-30.06.2024

3 15850000-1 Paste fainoase asorti kg 500 28,17 33,80 14085,00 16900,00 01.01.2024-30.06.2024

4 03211900-2 Faina de porumb kg 600 10,00 12,00 6000,00 7200,00 01.01.2024-30.06.2024

5 03211900-2 Crupe de porumb kg 300 10,00 12,00 3000,00 3600,00 01.01.2024-30.06.2024

6 15612100-2 Crupe de mei kg 600 13,58 16,30 8148,00 9780,00 01.01.2024-30.06.2024

7 03211000-3 Crupe de griu kg 600 6,50 7,80 3900,00 4680,00 01.01.2024-30.06.2024

8 15613380-5 Miusli (fulgi de ovas) kg 600 37,00 44,40 22200,00 26640,00 01.01.2024-30.06.2024

9 15625000-5 Crupe de gris kg 500 9,83 11,80 4915,00 5900,00 01.01.2024-30.06.2024

10 0 Faina de griu kg 400 8,30 9,96 3320,00 3984,00 01.01.2024-30.06.2024

11 0 Fasole kg 600 27,78 30,00 16668,00 18000,00 01.01.2024-30.06.2024

12 03221220-4 Mazare uscata kg 600 8,15 8,80 4890,00 5280,00 01.01.2024-30.06.2024

13 03211400-7 Crupe de Arpacas kg 300 6,50 7,80 1950,00 2340,00 01.01.2024-30.06.2024

14 03211400-7 Crupe de orz kg 600 6,50 7,80 3900,00 4680,00 01.01.2024-30.06.2024

15 15614100-6 Orez rotund kg 600 20,67 24,80 12402,00 14880,00 01.01.2024-30.06.2024

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Lot 1 Diverse produse alimentare

Lot 2 Produse pe bază de boabe de cereale

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 



16 03211900-2 Hrisca kg 600 16,83 20,20 10098,00 12120,00 01.01.2024-30.06.2024

17 14400000-5 Sare iodata kg 200 6,67 8,00 1334,00 1600,00 01.01.2024-30.06.2024

18 14400000-5 Sare neiodata (de piatra) kg 200 6,67 8,00 1334,00 1600,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 2: 148479,00 175584,00

1 03142500-3 Oua de gaina buc 10800 4,25 5,10 45900,00 55080,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15530000-2 Maioneza 67% kg 180 58,50 70,20 10530,00 12636,00 01.01.2024-30.06.2024

3 0 Apa dulce L 600 6,38 7,65 3828,00 4590,00 01.01.2024-30.06.2024

4 0 Apa minerala L 600 6,04 7,25 3624,00 4350,00 01.01.2024-30.06.2024

5 0 Masline negre f/simburi (masa netto) kg 100 265,83 319,00 26583,00 31900,00 01.01.2024-30.06.2024

6 0 Porumb dulce kg 200 47,00 56,40 9400,00 11280,00 01.01.2024-30.06.2024

7 0 Ciuperci marinate kg 100 114,83 137,80 11483,00 13780,00 01.01.2024-30.06.2024

8 0 Betisoare de crabi kg 100 68,17 81,80 6817,00 8180,00 01.01.2024-30.06.2024

9 0 Zahar vanilat kg 6 88,33 106,00 529,98 636,00 01.01.2024-30.06.2024

10 0 Zahar kg 1500 21,11 22,80 31665,00 34200,00 01.01.2024-30.06.2024

11 03221220-4 Mazare verde cons. kg 180 25,50 30,60 4590,00 5508,00 01.01.2024-30.06.2024

12 15861000-1 Cafea solubila kg 12 520,00 624,00 6240,00 7488,00 01.01.2024-30.06.2024

13 15841100-5 Cacao kg 5 123,00 147,60 615,00 738,00 01.01.2024-30.06.2024

14 15872100-2 Piper  mirositor ienibahar kg 6 449,17 539,00 2695,02 3234,00 01.01.2024-30.06.2024

15 15870000-7 Frunza de dafin kg 6 215,83 259,00 1294,98 1554,00 01.01.2024-30.06.2024

16 15872100-2 Piper negru macinat kg 6 230,83 277,00 1384,98 1662,00 01.01.2024-30.06.2024

17 0 Amestec de piper kg 6 329,17 395,00 1975,02 2370,00 01.01.2024-30.06.2024

18 0 Bors acru praf kg 6 183,00 219,60 1098,00 1317,60 01.01.2024-30.06.2024

19 0 Bicarbonat de sodiu kg 6 16,33 19,60 97,98 117,60 01.01.2024-30.06.2024

20 0 Condimente cu gust de gaina kg 6 65,25 78,30 391,50 469,80 01.01.2024-30.06.2024

21 0 Bulion de gaina (cuburi uscate) kg 6 108,33 130,00 649,98 780,00 01.01.2024-30.06.2024

22 15872400-5 Sare de lamiie kg 6 136,17 163,40 817,02 980,40 01.01.2024-30.06.2024

23 15871100-5 Otet de mere L 60 9,00 10,80 540,00 648,00 01.01.2024-30.06.2024

24 0 Ceai negru kg 15 183,33 220,00 2749,95 3300,00 01.01.2024-30.06.2024

25 0 Ceai verde kg 15 154,17 185,00 2312,55 2775,00 01.01.2024-30.06.2024

26 0 Ceai din fructe kg 10 374,17 449,00 3741,70 4490,00 01.01.2024-30.06.2024

27 15898000-9 Drojdie presate kg 6 131,67 158,00 790,02 948,00 01.01.2024-30.06.2024

28 0 Ciocolata fierbinte buc 3500 4,03 4,84 14105,00 16940,00 01.01.2024-30.06.2024

29 0 Cappucino buc 3500 2,71 3,25 9485,00 11375,00 01.01.2024-30.06.2024

30 0 Ulei rafinat L 500 21,67 26,00 10835,00 13000,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 3: 216768,68 256327,40

649464,68 768651,40

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 3 Diverse produse alimentare


		2023-12-05T17:26:13+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




